報告資料 3

令和４年 ３月２ ４日

北区自治協議会 委員 各位

新潟市北区健康福祉課⻑
（ 担 当  児 童 福 祉 係 ）

豊栄幼児ことばの相談室移転のお知らせ

日頃より市政に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、木崎保育園内に併設しておりました豊栄幼児ことばの相談室につきまして、下記

のとおり移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

記

移 転 先： 新潟市立かやま保育園 ぱんだ組（児童発達支援事業所）内
         〒９５０−３３２２
         新潟市北区嘉山１丁目２番４１号

電 話： ０２５−３８６−１１１０
         （電話番号の変更はございません）

移 転 日： 令和４年４月１日

 【お問い合わせ】

新潟市北区役所健康福祉課児童福祉係
〒950-3393 北区東栄町 1 丁目 1 番 14 号
電話：025-387-1335

児童発達支援事業かやま保育園ぱんだ組

〒950-3322 北区嘉山 1 丁目 2 番 41 号
電話：025-387-5585